
 
Zarządzenie Nr 135/23 

                                                       Burmistrza Lidzbarka 
z dnia 2 listopada 2023 r. 

w sprawie dokonania  zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2023 r. 
 
                      

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Burmistrz Lidzbarka  Burmistrz 

Lidzbarka postanawia, co następuje: 

                                                                       § 1 
 
1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę  9 516 zł.  
2. Po zmianie plan dochodów budżetowych wynosi  77 331 346,87 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 
z tego: dochody bieżące w wysokości         68 640 982,04 zł 
  dochody majątkowe w wysokości      8 690 364,83 zł. 
 

 § 2 
 

1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  9 516 zł. 
2. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi  84 290 608,20 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 
z tego: wydatki bieżące w wysokości         68 295 403,30 zł 

  wydatki majątkowe w wysokości        15 995 204,90 zł.  
3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami po zmianach, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4. 
 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

 
Burmistrz Lidzbarka 

 
Maciej Sitarek 

 
 
 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 224 591,40 2 234 107,40

Ośrodki wsparcia 1 117 442,00 1 114 958,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 117 442,00 1 114 958,00

Pomoc w zakresie dożywiania 138 000,00 150 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

138 000,00 150 000,00

77 321 830,87 77 331 346,87Razem: 9 516,00

BeSTia Strona 1 z 1

85230 12 000,00

2030 12 000,00

85203 -2 484,00

2010 -2 484,00

Dochody budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 1 do Zarzązenia Nr 135/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 2 listopada 2023 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

9 516,00



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 11 659 312,83

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 247 057,22

Różne opłaty i składki 110 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
20 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
162 570,00

Wybory do Sejmu i Senatu 158 834,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 590,87

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 767,86

Wynagrodzenia bezosobowe 42 841,27

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 707 920,00

Ochotnicze straże pożarne 1 458 480,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 95 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 220 310,00

Zakup usług pozostałych 75 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 650,00

Pomoc społeczna 5 714 208,25

Ośrodki wsparcia 1 117 442,00

Zakup materiałów i wyposażenia 59 345,33

Pomoc w zakresie dożywiania 230 000,00

Świadczenia społeczne 230 000,00

84 281 092,20

BeSTia Strona 1 z 1

3110 12 000,00 242 000,00

Razem: 9 516,00 84 290 608,20

4210 -2 484,00 56 861,33

85230 12 000,00 242 000,00

852 9 516,00 5 723 724,25

85203 -2 484,00 1 114 958,00

4300 -17 454,00 57 546,00

4520 -146,00 504,00

3030 12 600,00 107 600,00

4210 5 000,00 225 310,00

754 0,00 1 707 920,00

75412 0,00 1 458 480,00

4120 37,76 805,62

4170 41,11 42 882,38

75108 0,00 158 834,00

4110 -78,87 6 512,00

4700 5 120,00 25 120,00

751 0,00 162 570,00

4430 -3 000,00 107 000,00

4520 -2 120,00 2 880,00

750 0,00 11 659 312,83

75023 0,00 6 247 057,22

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 135/23 Burmistrza Lidzbarka z 2 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 117 442,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 117 442,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 117 442,00

10 184 429,47Razem: -2 484,00 10 181 945,47

Strona 1 z 1

-2 484,00 1 114 958,00

2010 -2 484,00 1 114 958,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 135/23 Burmistrza Lidzbarka z 2 listopada 2023 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

-2 484,00 1 114 958,00



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
162 570,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 158 834,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 590,87

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 767,86

Wynagrodzenia bezosobowe 42 841,27

852 Pomoc społeczna 1 117 442,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 117 442,00

Zakup materiałów i wyposażenia 59 345,33

10 184 429,47

Strona 1 z 1

4210 -2 484,00 56 861,33

Razem: -2 484,00 10 181 945,47

-2 484,00 1 114 958,00

-2 484,00 1 114 958,00

4120 37,76 805,62

4170 41,11 42 882,38

0,00 158 834,00

4110 -78,87 6 512,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 135/23 Burmistrza Lidzbarka z 2 listopada 2023 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 162 570,00


